Et tu ille vix pabue virtus orom in
 stando hoc a deo postulat ostensu est
 sibi q ille frater de mio dāpnatoz existat
 Vñ timens frem aliu turbare p aliq
 dies hoc sibi celant. si tandē eidem re
 quiret licet iutus aperuit. Ille at hoc
 audies & septimus intelliges. statū rñdit.
 Bñdicty deus. Nec tñ sic despabo sed
 pñaz q p ingressū religionis assupsi.
 de cetero duplicabo & triplicabo. donec grā
 & mīaz apud deū altissimū qui pñs est
 tuentā. Et nō post multos dies iterū
 frī p̄dicto dimity reuelatū est q ille
 aliter frater de mio salvatorū eet. Quod
 tñ eide fratri reuulisset ille lety effus
 de reuelatōe. fortior facty ē in ope ac
 viriliter agēs & de vīte in vīte coti
 die p̄fionis p̄seuerant t bono sine
 cessatione. Vt nā mīla hoc exēplo am
 manū manu suā ad fortia mītent & nō
 desparent uel desieret. qz sic agendo
 & in hoc p̄seuerado deū sibi p̄prou utiqz

Oratio **Inueniunt**
 index viuoꝝ et mortuoꝝ. in extimo
 indino me a dextris collocare digneris.
 & tū audita fac in illā dulcissima va
 te tuā q̄ p̄misisti elis tuis. dices. veni
 te bñdicti p̄ris mei p̄cipite regnū. et
 fac ut nō timeā ab audicōe mala quā
 tōminatqz es reprobis. dices. ite male
 dicti t igne cerni. **O** vngemite fili dei
 misere mī. ne vnq̄ illā poīā manabi
 le expiam saluet exide a regni gloria
 & tōbni in gehenna. de me mīa mea.
 Amē.

De palcha Et de dñis h̄q̄ noie

Munc scdm̄ acceptōib⁹ ca 11.
 ih̄om asp̄gam⁹ de saḡni
 ne librū m̄m̄ ut lūmina
 domoꝝ. & finē curūdōm̄
 cortinēi domū orōis
 mē & cortim̄ i manu m̄a ut zana lige
 m̄. ut vana rufā in valle octisam
 enarrare possim⁹. Jam em̄ m̄stat ut
 ad passionē dñi veniam⁹. q̄ et ex affēu
 insp̄re. et in effēu p̄mittari debem⁹.

iuxta illud quod in exodo legitur. Inspi
 re et fac scdm̄ exēplar quod ē in mōre
 mōstratū est. Ap̄us est t̄q̄ liber exēpla
 ris. ad cui⁹ exēplar tota vitā n̄az dūcē
 & corrigē debem⁹. Et si xp̄us sepe in scrip
 tura dicit mōs rōe summitatis suē ex
 cellētissime p̄fionis. marie tñ exaltat⁹ in
 ante mōs dī rōe sublimitatis meriti
 sue factissime passionis. In hoc q̄ monte.
 xp̄o videlicet crucifixo monstratū est nō
 bis exēplar diligēter insp̄rendū & effica
 ceter mītantū. Nō em̄ sufficit xp̄iano
 xp̄m̄ passū insp̄re. nā & hoc fecerūt iudei
 et gētiles sū crucifixōes. s̄ exigit etiā
 scdm̄ exēplar mōstratū opari & facere
 Et hoc ē quod indicat cūlibet fidei i
 v̄bis p̄positis. Insp̄re & fac. et. rēta. Cū
 diceret. Insp̄re exēplar dñice passionis
 ip̄am tibi p̄ mītia cōpassionē viscera
 h̄ter mītorpando. & fac scdm̄ illud ex
 emplar ip̄m̄ efficaeter mītando. Et
 v̄tūqz horū docet bñs petry xp̄us in
 quens pro nobis passus ē. ecce p̄mū
 quod ē diligēter cordis oculo insp̄rendū.
 vobis relinques exēplū ut sc̄m̄m̄
 vestigia ei⁹. ecce scdm̄ quod ē efficaeter
 t̄ facto mītantū. **C**urta p̄mū sciendū
 est. qz si nos oīa que xp̄us in mūdo
 pass⁹ ē vellem⁹ enarrāre. innumētabila
 utiqz essent. p̄sertim tñ tota vitā xp̄i in
 t̄ns quedā passio fuit. Sc̄m̄m̄ tñ e
 nā tota vitā t̄m̄slibet xp̄iam si scdm̄
 euāgelim̄ v̄mat quedā t̄m̄s atqz marti
 r̄m̄ sit. ut aug⁹ dicit. q̄to magis h̄ m̄du
 bitabile ē de ip̄o dño xp̄o qui euāgelim̄
 condidit & in seip̄o p̄fectissime adimple
 nit. Exordiedo em̄ a p̄mordio natū
 tis sue insp̄re q̄ p̄amp̄ nat⁹ fuit. q̄ nec
 domiciliū neqz vestes habuit. s̄ in vili
 dimeritorio nat⁹ in p̄sep̄i sup̄ feno eri
 guo ante bruta aīalia reclmat⁹. p̄amē
 viliqz inolut⁹ fuit. Octavo die circūas⁹
 fuit. & tā sanḡne sūm̄ pro nobis fūm̄ te
 cepit. Deinde p̄secutionē herodis fugi